
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 49 Lunes 27 de febrero de 2023 Sec. V-A.  Pág. 8833

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
58

17
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

5817 Anuncio de licitación de: Jefatura de Asuntos Económicos del Cuartel
General Terrestre Alta Disponibilidad. Objeto: A.M. Cursos de idiomas
para las Unidades de CGTAD para el periodo 2023-2026. Expediente:
2022/ETSAE0304/00000837E.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Jefatura de Asuntos Económicos del Cuartel General Terrestre

Alta Disponibilidad.
1.2) Número de identificación fiscal: S4630020H.
1.3) Dirección: Plaza Tetuán, 22.
1.4) Localidad: Valencia.
1.5) Provincia: Valencia/València.
1.6) Código postal: 46003.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES523.
1.9) Teléfono: 961963096.
1.10) Fax: 961963162.
1.11) Correo electrónico: contratacion_jaecgtad@et.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:
2.1) Código NUTS principal: ES523.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES523.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES523.
2.4) Código NUTS Lote 3: ES523.

3. Descripción de la licitación:
3.1)  Descripción  genérica:  A.M.  Cursos  de  idiomas  para  las  Unidades  de

CGTAD para  el  periodo  2023-2026  (CPV:  80580000).
3.2)  Lote 1:  A.M. Cursos de idiomas para las Unidades de CGTAD para el

periodo 2023-2026 -  LOTE 1 (CPV: 80580000).
3.3)  Lote 2:  A.M. Cursos de idiomas para las Unidades de CGTAD para el

periodo 2023-2026 -  LOTE 2 (CPV: 80580000).
3.4)  Lote 3:  A.M. Cursos de idiomas para las Unidades de CGTAD para el

periodo 2023-2026 -  LOTE 3 (CPV: 80580000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59
horas del 6 de abril de 2023.

Valencia, 21 de febrero de 2023.- Responsable del Órgano de Contratación,
Manuel César  Noval  Giralt.

ID: A230006394-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-02-24T15:17:14+0100




